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All information som finns på denna webbplats, till exempel den grafiska utformningen, i 
förekommande fall musikkompositioner samt koderna för de olika 
programmeringsspråken, utgör en produkt vars intellektuella egendom tillhör Grupo 
Mahersol. Undantaget är rättigheter till produkter och tjänster som inte ägs av nämnda 
bolag och vars varumärken är registrerade på respektive ägare och erkända som sådana av 
Grupo Mahersol. 
 
De internetanvändare som går in på webbplatsen kan titta på informationen som visas på 
platsen och göra nedladdningar och kopior för privat bruk i sina egna datorbaserade 
system. Icke desto mindre, omfattar inte denna tillåtelse att man senare överlåter kopior 
till tredje part inte heller att man sparar information på en server som är ansluten till 
internet eller till ett lokalt nätverk. Det är absolut förbjudet att distribuera, modifiera, 
förändra, överlåta, allmänt sprida eller på annat sätt hantera materialet på ett sätt som inte 
uttryckligen är tillåten av Grupo Mahersol. Det faktum att en användare går in på portalen 
klassificerar honom eller henne som användare och innebär att han eller hon accepterar 
alla och envar av de bestämmelser som omfattas av noten, i den version som förekommer 
vid den tidpunkt som entrén till portalen sker, eftersom ändringar i noten kan förekomma. 
 
Grupo Mahersol garanterar specifikt lagligheten, tillförlitligheten och nyttan av allt det 
innehåll som förekommer på vår webbplats och till innehåll som platsen länkar. Företaget 
garanterar särskilt att produkterna som erbjuds på dessa platser motsvarar de egenskaper 
som beskrivs och att de överensstämmer med de priser som nämns. Ägarna och/eller de 
lagliga innehavarna till nämnda webbplatser är ansvariga för att platsernas innehåll 
överensstämmer med sanningen och att innehållet är lagligt. 
 
Om det skulle inträffa att en användare finner att man, på vilken webbplats som helst som 
man har tillträde till via portalens länkar, utför olagliga aktiviteter, eller att det 
förekommer gärningar eller omständigheter som gör att man har skäl att misstänka 
förekomst av bedrägliga handlingar och speciellt om överträdelse av rättigheterna till den 
intellektuella och/eller industriella egendomen sker bör han eller hon skicka ett 
meddelande om detta till Grupo Mahersol. Meddelande skickas per post till följande 
adress: Paseo Vistaalegre 3, m bj. Torrevieja 03181 Alicante eller till 
info@grupomahersol.es 
 
Grupo Mahersol informerar att (med målet att optimera underhåll och styrning av det via 
kontrakt reglerade förhållande med besökarna) när det gäller att skydda personlig 
information och annan data respekterar man vad som uttryckligen anges i formulären och 
texterna som förekommer vid varje begäran om uppgifter i portalen. 
 
Alla lagliga tvister som kan uppstå i samband med tillträdet till denna webbplats och 
användarens bruk av densamma regleras av spansk lag. Användaren, även han eller hon 
som inte är konsument, accepterar uttryckligen att lyda under Alicantes stads domstolar 
och tribunaler för att lösa de olika meningsskiljaktigheter eller konflikter som kan uppstå 
och frånsäger sig uttryckligen rätten att vända sig till annan instans som skulle kunna vara 
aktuell. 

 


